Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2019
	г. Удомля
	                                   №     - па

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства
объекта капитального строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Удомельский городской округ, утвержденными решением Удомельской городской Думы от 24.01.2019 № 361, в связи с обращением Федотова Б.А., с учетом проведенных публичных слушаний, Администрация Удомельского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, в границах земельного участка с кадастровым номером 69:35:0200343:8 по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Удомельский городской округ, д. Саниково, д.12, и соблюдение отступов от границ земельного участка со следующими параметрами: от восточной границы 0,89 м.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа

               Р.А.Рихтер
Информационное сообщение:

С материалами о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, в границах земельного участка с кадастровым номером 69:35:0200343:8 по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Удомельский городской округ, д. Саниково, д.12, и соблюдение отступов от границ земельного участка со следующими параметрами: от восточной границы 0,89 м, можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ (http://udomelskij-okrug.ru) в разделе градостроительство (документы территориального планирования), а также в Администрации Удомельского городского округа, каб.333. Справки по тел.5-48-73.